
prot. pm 4237/26A 
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 696 del 05/09/2011 

 
 
OGGETTO: Rimborso di deposito cauzionale versato da Tursi Alfredo quale deposito cauzionale .- 
 

L’anno duemilaundici il giorno 5 del mese di settembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RILEVATO che in data 22/07/2011 il Sig. Tursi Alfredo effettuava il deposito cauzionale di € 
1.000,00, mediante versamento sul ccp n. 12076991 intestato alla tesoreria comunale, ai fini del 
transito su Passeggiata Orientale con autocarro targato CY327BX, così come richiesto dall'Ufficio 
Tecnico Comunale; 
DATO ATTO che il transito è regolarmente avvenuto, senza arrecare danni alla pavimentazione, 
come da attestato dal Comando di Polizia Municipale con nota nr. 4017/77 del  20/08/2011 ;  
RITENUTO quindi di dover provvedere alla restituzione della cauzione versata; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi del D.L.vo 267/2000; 
 

DETERMINA 

 
Rimborsarsi al Sig. TURSI ALFREDO, CF(TRSLRD35C30I326O) nato a Sante Marie (AQ) il 
30/03/1935, e residente in Ortona, Via G. Federico 7,  la cauzione versata di € 1.000,00, per le 
motivazioni indicate in premessa; 
Impegnare a tal fine la somma di € 1.000,00 sul capitolo 50400 del bilancio 2011 "Spese per Servizi 
Conto Terzi"; 
Prelevare la somma occorrente, come da presente impegno, dal predetto cap. 50300. 
 
 
. 
 
 

Il Compilatore 
A.P. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 9 settembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 

Corpo di Polizia Municipale 

 


